





---

## QUESTION AND ANSWER #1

---

### Question #1

What is the current Content Management System?

### Answer #1

MediaCast Content Management System

### Question #2

Can you clarify if the goal of this RFP is to keep:

- the existing hardware?
- the existing software?

### Answer #2

If bids propose new content management system software, it must be compatible with Public Safety Canada's existing digital signage equipment or the equipment must be replaced by the supplier as part of the contract at no cost to the Government of Canada. The current hardware can be found in the Statement of Work in Section 4 – Requirements.

### Question #3

Are there any reasons why you would change Content Management Systems?

### Answer #3

Any proposed content management systems must offer the same functionality as the existing system (see Section 4 Requirements of the Statement of Work).

### Question #4

What is the budget for this project?

### Answer #4

A budget has been established for this project. However we cannot disclose it at this time.